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BİREYSEL SAĞLIK PROGRAMI KURULUM KLAVUZU 

 

Programı nasıl yükleyeceğim? 
Programın yükleme dosyasına internetten (http://acente.yksigorta.gen.tr ) ulaşabilmektesiniz. Yükleme dosyası 
SaglikIst.exe, SaglikAnk.exe , SaglikIzm.exe ve SaglikDig.exe (bilgisayarınız dosya uzantılarını göstermiyorsa 
sadece SaglikIst gibi görünecektir.) olmak üzere dört dosyadan oluşmaktadır. Bölgenizle ilgili olanı yüklemeniz 
yeterlidir. Örneğin İstanbul için,SaglikIst.exe dosyasını internetten download edeceğimizi kabul edelim. Bu 
dosyayı indirmek için ilgili linke tıkladıktan sonra çıkan “Bu programı geçerli konumdan çalıştır veya diske 
kaydet” sorusuna “Diske kaydet” dememiz gerekiyor. Bu adımdan sonra karşımıza programı kayıt edeceğimiz 
yeri soran bir ekran çıkacaktır ve yükleme dosyasını nereye kayıt etmek istediğimiz sorulacaktır. Seçeceğimiz 
yere daha sonra dönüp bu dosya ile kurma işlemini gerçekleştireceğimiz için kolay ulaşabileceğimiz bir yer 
olmasına dikkat etmeliyiz. Örneğin masaüstünü (desktop) seçelim. Programın internet üzerinden bilgisayarın 
masa üstüne kayıt edilme işlemi bittikten sonra masa üstünde SaglikIst.exe dosyasını görebiliriz. 

Bu aşamadan sonra programı kurma işlemine başlayabiliriz. Ekranımızdaki SaglikIst.exe dosyasının üzerine 
çift klik yapınız. Karşınıza Winzip Lisans ile ilgili bir uyarı çıkacaktır. Bu uyarıya “Tamam” veya ”OK” 
diyerek aşağıdaki ekrana ulaşacaksınız .  

 

Unzip butonunu tıklayınız ve işlem bittikten sonra çıkan “18 Files successfully copied” uyarısına ‘OK' diyerek 
geçiniz. Yukarıdaki ekranı “close” butonuna basarak kapatınız. Kuruluş işlemi tamamlanmıştır. Bundan sonraki 
aşama, programımız için kısayol (ShortCut) yok ise bilgisayarımızın masa üstünde bu kısa yolu oluşturmak 
olacaktır. Eğer masa üstünde program için zaten kısa yol var ise tekrar oluşturmanıza gerek yoktur.Kısayol 
Daha önce programın eski versiyonları kullanılmış ise, masa üstünüzde yüksek olasılıkla bulunacaktır. 
(Genellikle “Halk Yaşam Uygulamaları” isimli bir klasörün içinde bulunur.)  

 

Kısa yol oluşturmak için bilgisayarınızın “ C :\ ” sürücüsü içine girip; “Saglik” klasörünü seçerek.Bu klasör 
altındaki dosyaları görüntüleyin.İkonu aşağıdaki gibi görünen Saglik.exe (dosya uzantılarını göstermiyorsa 
‘Saglik” şeklinde görünür.) dosyasının üzerine gelip sağ mouse butonu ile sağ klik yapınız. Çıkan menüde; 
“Kısayol oluştur” (Create ShortCut) adımını seçin. Oluşan kısa yolu alıp bilgisayarınızın masaüstüne 
kopyalayınız. Artık programı masaüstümüzdeki bu kısayol üzerine çift klikleyerek çalıştırabiliriz.  
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Kısayol oluşturduktan sonra, doğru versiyonu yükleyip yükleyemediğimizden emin olmak için versiyon 
kontrolü yapmamız gerekmektedir. Programı çalıştırıp ilk çıkan günün tarihini belirten mesajdaki 
“Versiyon:2003/01/15” satırını kontrol edin. Eğer bundan başka bir değer yazıyorsa, bu programın eski 
versiyonunu kullanıyorsunuz anlamına gelir. Bu durumda yükleme için yaptığınız işlemleri tekrar gözden 
geçirmeniz gerekmektedir. 

 

 


